
UCHWAŁA NR III/50/4/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: 

Zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego lub podległych jednostek 

organizacyjnych

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1.  

Uchwala się  Zasady i tryb umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego lub podległych jednostek 

organizacyjnych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

Michał Czarski 

Załącznik do Uchwały Nr III/50/4/2010

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Zalacznik.pdf

Zasady i tryb umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego 

ID: TDRIW-KYVBD-RHKFB-WRDKD-FTHIO. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR III/50/4/2010  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO  

z dnia 21 kwietnia 2010 r. 

w sprawie: 

Zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego lub podległych jednostek 

organizacyjnych

 

Na podstawie art. 18 pkt 20 i art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) 

oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1.  

Uchwala się  Zasady i tryb umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności 

pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego lub podległych jednostek 

organizacyjnych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

Michał Czarski 

Załącznik do Uchwały Nr III/50/4/2010

Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 21 kwietnia 2010 r.

Zalacznik.pdf

Zasady i tryb umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym Województwa Śląskiego 

ID: TDRIW-KYVBD-RHKFB-WRDKD-FTHIO. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Grzegorz/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CFAE5FE0-F3AC-4FE1-8033-8D2BC318A2C3/Zalacznik.pdf

